meg ügyvédjéüZ.

Nos Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper
augustus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemíae, Dalmatiae,
Croatiae, Sclavoniae etc. rex, archi dux Austriae, dux Burgundiae, Bra-
bantiae, Styniae, Carinthiae, Carniolae, marchio Moraviae, comes Hab-
spurgi, Tyrolis et Goritiae etc. memori ae commendamus tenore praesen-
tium significantes, quibus expedit, universis, quod Wolffgangus Ver-
theirner hebraeus coram nobis personaliter constitutus in omnibus suis
causis, earum articulis tam per ipsum contraalíos, quam per alios quos-
piam contra ipsum in quibuslibet terminis coram quovis judlee et ju-
stitiario regni, ecclesíastico videlicet et saeculari motis vel movendis
fideles nostres egregios Stephanum Nagy, Paulum Kanicsár, Joannem
Pelcz et alios in regrio juramento adstrictos usque tempus revocationis
fecerit, constituerit et ordinaverit suos legitimos ac indubitatos procu-
ratores, natum atque grátum se promittens habiturum, quicquid per an-
telatos procuratores suos simul vel divisim constitutos, exhibitores vide-
licet seu exhibitorem praesentium dictum, factum ac procuratum fuerit
in causis suis universis harum nostrarum vigore et testimonio láttera-
rum. Datum in archiducali civitate nostra Vienna Austriae, die nona
mensis Februarii anno domini millesimo septingentesimo trigesimo ter-
tio, regnorum nostrorum Romani vigesimo secundo, Hispaniarum tri-
gesimo, Hungariae vero Bohemae et reliquorum anno similiter vigesimo
secundo.

Carolus.
Comes Ludovicus de Bottyán.

Petrus Végh.

Comportata in judicio per procedentem judicem nobilium manu
propria.

Sopron megyeí levéltár, Acta iuridica, Hebraeorum címszónál, tomí 2-di
nr. 2-do.

Egykorú egyszerű másolat papiroson, melynek vízjegye: arabeszk.
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206.

1733. mayus 20. előtt. Wertheimer Wolf zsidó Madarász Imre örökösei
ellen indított perében perköltség címén 156 forint 83 dénárt számol fel.

Speoificatio expensarum in litem praesentem erogatarum.
Portio judiciaria 9 fl.
Exhibitio certificatoriae domino jurato assessori fl. l.
Occasio Nékinum fl. 1 den. 20.
Intertentio domini judicis et jurati assessoris fl. 6.
Nékini pro jurato assessore et auriga vinum et panis et alia fl. 1

den. 50.
Occasio procuratoris et jurati assessoris fl. 4.
Depositio causae condam domino olim Miskei fl. 3.
Solutio procuratoris á centum fl. 5 in toto facit fl. 70.
In Nemeskér pro hospitio fl. 1 den. 13.
Domini plenipotentiarii solutio fl. 50

Summa fl. 156 den. 83.

Sopron megyeí levéltár, Acta iuridica, Hebraeorum címszónál, tomi 2-di
nr. 2-do.

Eredeti példány papiroson, melynek vízjegye. ugró szarvas.

207.

1733. május 20. előtt. Wertheimer Wolf zsidó, ki még 1718-ban váltóra
évi 6%-os kamat mellett 1000 [oriniot adott kölcsön Madarász Imrének,
pert indít az örökösök ellen, mivel ez a tartozás még nem lett kifizetve.

Exponitur mihi Sigismundo Bolla inclyti comitatus Sopronlensis ju-
dici nobilium nomine et in persona hebraei Volffgangi Verthaimber
caesarel et regio Polonici superioris factoris, qualiter in anno 1718. die
11. mensis Februarii spectabilis condam ac generesus dominus Emericus
Madarasz excelsi consilii regii locumtenentialis consiliarius mille flore-
nos Renenses erga legale sex per centum interesse ad unius anni revolu-
tionem a praelibato exponente mutuo levasset, prout id ex literis cartha-
biancalibus superinde emanatis clarius et limpidius appareret, Tantum
tamen abest, ut praescriptus dominus debitor pactatum solutionis tem-
pus observasset, ut nec idem, donec vixít, neque vero haeredes ipsius,
illustrissima quippe domina Theresia, illustrissimi domini comitís De
Grüne inclytae legionis Bavaricae unius centuriae, spectabilis domina
Catharina, spectabilis ac generosi domini Michaelis Domonei legionis
Vértenbergicae pyrobolariorum capitaneorum consortes, filiae vero
praelibati domini debitoris in praesentiarum usque sive de capitali sive
interesse satisfecíssent damno et praejudicio exponentis gravi et mani-
festo.

Cum autem succendens in bonis suecedere etiam soleret in oneri-
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bus, sensu namque tituli 82. partis 1-mae operis decréti Tripartiti ac:
articuli 105. anni 1647. res cum onere vadere solerent, in causis porro-
liquidorum debitorum non tantum summa capitalis et interessae, verum
etiam dictante articulo 31. anni 1659. expensae quoque adjudicandae-
venirent.

Vellet proinde praelibátus exponens praefatas dominas. debitoris,
videlicet praedeclarati filias et in bonis successores ratione praevia co-
mm me antelato judice nobili um, tanquam v,i articuli 35. anni 1729.
competentis judicis in jus et causam convenire, sibique tam intuitu ca-
pitalis, quam intereseae et expensarum, inputatis nihilominus imputan-
dis, defalcatísque defalcandis, debitam et adaequatam satisfactionem
impendi et administrari.

Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Hebraeorum címszónál, tomi 2-di-
nr. 2-do.

Egykorú egyszerű másolat ívrétű papíroson. melynek vízjegye az egyik olda-
lon: ugró szarvas, a másik oldalon lGW betűkkel.